
   Uchwała  Nr IX/46/2007
Rady Miejskiej w Karczewie
  z dnia 24 maja 2007 roku

w sprawie : zmiany uchwały Nr V/27/94 Rady Miejskiej w Karczewie z 
                     dn.18.10.1994r. w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych 
                     w Gminie Karczew

Na podstawie art.5 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tj.  Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska w 
Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr V/27/94 Rady Miejskiej w Karczewie z dn.18.10.1994r. w sprawie 
utworzenia jednostek pomocniczych w Gminie Karczew – w załączniku Nr 1 zmienia 
się opis granic Osiedli: Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 7 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.                                                            

Przewodnicząca 
 Rady Miejskiej w Karczewie
        mgr Danuta Żelazko



U Z A S A D N I E N I E

Zmiana granic jednostek pomocniczych  - osiedli w mieście Karczew wynika z 

utworzenia nowych ulic i inicjatywy mieszkańców .



                        Załącznik do  Uchwały Nr IX/46/2007

     Rady Miejskiej w Karczewie 
     z dnia 24 maja 2007 roku

Osiedle nr 3

Ulice: Górna,  Ogrodowa,  Wiślana,  Warszawska,  Karczówek, Przechodnia,   F. Bielińskiego,  Widok, 
Rynek Zygmunta Starego, Świderska,  L.i J. Trzaskowskich,  Kwiatowa,  Łąkowa.

Osiedle Nr 4

Ulice: Ks. Władysława Żaboklickiego,  Akacjowa,  Brzozowa,  Armii Krajowej,  Dojazd,  Kolejkowa, 
Podlaska,  Stare Miasto,  Wschodnia, Zakolejkowa,  Przemysłowa,  Jagodne,  Czerwona Droga,  Torfy, 
Anielin,  Ciepłownicza.

Osiedle Nr 5

Ulice: Ks.Stanisława Brzóski,  Mariana Buczka,  Fryderyka Chopina, Hugo Kołłataja,  Jana Matejki, 
Stanisława Moniuszki, Otwocka, Krakowska,  Józefa Piłsudskiego, Różana,  Henryka Sienkiewicza, Marii 
Skłodowskiej,  Juliusza Słowackiego,  Boh.Westerpatte, Stanisława Wyspiańskiego,  Stefana Żeromskiego, 
Hubala, Partyzantów,  Henryka Sucharskiego,  Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  Słoneczna.

Osiedle Nr 7

Ulice: Bednarska,  Kościelna,  Piaski,  Ślepa,  Zatylna,  Ślusarska,  Rzemieślnicza,  Złotnicza,   Ks. Kard. 
Wyszyńskiego, Ks.Bp.Władysława Miziołka,  Gen.Józefa Hallera,   Bolesława Prusa, Leopolda Staffa,  
Mikołaja Reja,   Jana Kochanowskiego,  Ks. Bp.Ignacego Krasickiego,   Ks. Jerzego Popiełuszki,  Ofiar  
Katynia,   Zbigniewa Herberta,   Wąska,   Zakątek,   Zaułek




	U Z A S A D N I E N I E
	Osiedle nr 3	
	Osiedle Nr 4
		
	Osiedle Nr 5	
	Osiedle Nr 7	


